



ROP
Jihovýchod



Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti

Výstavba víceúčelového hřiště v areálu Masarykovy ZŠ Vracov

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 2 2

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„Výstavba víceúčelového hřiště v areálu Masarykovy základní školy Vracov“

Objednatel : Město Vracov
Sídlo: náměstí míru 202, 696 42 Vracov
Zastoupený : Jaromírem Repíkem – starostou města
Adresa pro doručování: náměstí míru 202, 696 42 Vracov
Bankovní spojení : č. ú. 1427671/0100, Komerční banka a.s.
IČ/DIČ : 00 285 498
dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel: Stavby Krajča s.r.o.
Sídlo: Podhradská 315, 763 26 Pozlovice
Zastoupený : Petrem Krajčou – jednatelem společnosti
Bankovní spojení : č.ú. 192420850/0600
IČ : 283 37 867
DIČ : C28337867
zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62164
dále jen zhotovitel, na straně druhé

I. Předmět dodatku

(1) Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu díla specifikovaná změnovým listem č. ZL001, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

(2) V souvislosti se změnou rozsahu předmětu díla se mění cena díla následovně:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	4 046 237,00 Kč
Snížení ceny dle změnového listu ZL001	- 58 166,00 Kč

CENA DÍLA BEZ DPH	3 988 071, 00 Kč
DPH 21%	837 495,00 Kč
CENA DÍLA vč. DPH	4 825 566,00 Kč



ROP
Jihovýchod



Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti

Výstavba víceúčelového hřiště v areálu Masarykovy ZŠ Vracov

II. Doba a místo plnění

(1) Z důvodu nemožnosti plnění smlouvy zásahem vyšší moci – nepříznivé klimatické podmínky (nadměrné dešťové srážky) se mění termín dokončení prací následovně.

(2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v tomto dodatku č. 2:

Termín ukončení prací

15. 10. 2014

III. Závěrečné ustanovení

Touto smlouvou se dále mění bankovní spojení objednatele na č.ú. 107-6134700237/0100. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s jeho obsahem souhlasí.

Ve Vracově dne 30.09.2014

Objednatel:

MĚSTO VRACOV

696 42 VRACOV
okres Hodonín

1

Jaromír Repík, starosta města

Zhotovitel:

Stavby Krajčů s.r.o.

753 26 Pozlovice 315

IČ: 283 37 867

DIČ: CZ28337867
Petr Krajčů, jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby - méněpráce

Datum: 30.9.2014

Stavba : 2013-017

Sportovně rekreační areál u MZŠ Vracov

Objednatel : Město Vracov
náměstí míru 202
696 42 Vracov

IČO : 285495
DIČ :

Zhotovitel : Stavby Krajča
Podhradská 315
763 26 Pozlovice

IČO : 28337867
DIČ : CZ28337867

Za zhotovitele : *PETR KRAJČA*
stavby Krajča s.r.o.
763 26 Pozlovice 315
IČ: 283 37 867
DIČ: CZ28337867

Za objednatele :

[Signature]
MĚSTO VRACOV
696 42 VRACOV
okres Hodonín
1

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		58 166,00
DPH	21 %		12 215,00
Cena celkem za stavbu			70 381

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	6 050	0	5 000	1 050	8,6
SO 01	64 331	0	53 166	11 165	91,4
Celkem za stavbu	70 381	0	58 166	12 215	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	0	6 050	0	5 000	1 050	8,6
SO 01	01A	64 331	0	53 166	11 165	91,4
Celkem za stavbu		70 381	0	58 166	12 215	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Ostatní náklady	8,6	5 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	0,4	205	0	0	0	0
1.1 Vykácení a likvidace stromů a keřů	45,4	26 400	0	0	0	0
27 Základy	1,1	645	0	0	0	0
90 Oplocení	8,7	5 046	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	35,9	20 871	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	58 166	0	0	0	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	00	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2013-017	Sportovně rekreační areál u MZŠ Vracov	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	5 000	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	5 000	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	5 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	5 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : PETR KRAJČA	Jméno :
Datum :		Datum : 30.9.2014	Datum : 30.9.2014
Podpis :		Podpis:  Stavby Krajča s.r.o. 763 26 Pozlovice 315 IČ: 283 37 867 DIČ: CZ28337867	Podpis:  MĚSTO VRACOV 696 42 VRACOV okres Hodonín 1
Základ pro DPH	21,0 %		5 000 Kč
DPH	21,0 %		1 050 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 050 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-017 Sportovně rekreační areál u MZŠ Vracov	Rozpočet :	00
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 Vedlejší náklady	0	0	0	0	0
000 Ostatní náklady	5 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	160 963	0
Oborová přírážka	0	0,0	160 963	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	160 963	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	160 963	0
Zařízení staveniště	0	0,0	160 963	0
Provoz investora	0	0,0	160 963	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	160 963	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	160 963	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-017 Sportovně rekreační areál u MZŠ Vracov	Rozpočet: 00
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	00	Vedlejší náklady				
	<i>Celkem za</i>	<i>00 Vedlejší náklady</i>				
Díl:	000	Ostatní náklady				
9	90208	Publicita projektu - informační tabule stavby	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
	<i>Celkem za</i>	<i>000 Ostatní náklady</i>				5 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01A	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01		Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2013-017	Sportovně rekreační areál u MZŠ Vracov	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	32 295	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	20 871	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	53 166	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	53 166	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	53 166	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>PETR KRAJČA</i>	Jméno :
Datum :	Datum : <i>30.9.2014</i>	Datum : <i>30.9.2014</i>
Podpis :	Podpis: <i>Stavby Krajča s.r.o.</i> 763 26 Pozlovice 315 IČ: 283 37 867 DIČ: CZ28337867	Podpis: <i>MĚSTO VRACOV</i> 696 42 VRACOV okres Hodonín 1

Základ pro DPH	21,0 %	53 166 Kč
DPH	21,0 %	11 165 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		64 331 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-017 Sportovně rekreační areál u MZŠ Vracov	Rozpočet :	01A
Objekt :	SO 01		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	205	0	0	0	0
1.1 Vykácení a likvidace stromů a keřů	26 400	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	0	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	0	0	0	0	0
27 Základy	645	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	0	0	0	0	0
90 Oplocení	5 046	0	0	0	0
91 Doplnňující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
914 Oplocení	0	0	0	0	0
FD 42 Chodníky	0	0	0	0	0
T01 Drenáže	0	0	0	0	0
T01D Vsakovací jámy	0	0	0	0	0
T08 Vrhačský kruh + vržiště	0	0	0	0	0
T09 Doskočiště	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
T10 Umělé povrchy	0	0	0	0	0
T17 Sportovní vybavení	0	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	20 871	0
CELKEM OBJEKT	32 295	0	0	20 871	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 129 973	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 129 973	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 129 973	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 129 973	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 175 959	0
Provoz investora	0	0,0	6 175 959	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 175 959	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 175 959	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-017 Sportovně rekreační areál u MZŠ Vracov	Rozpočet: 01A
Objekt :	SO 01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
7	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 volejbal:0,5*0,5*0,75*4 m. kopaná:2*0,3*0,75*4 streetball:0,8*0,8*1,1*5 areálové opl.:0,3*0,3*0,9*3 síťové opl.:0,3*0,3*0,9*(5+5+14+14) síťové opl.:0,5*0,5*1,1*8	m3	0,24	850,00	204,85
	Celkem za	1 Zemní práce				204,85
Díl: 1.1		Vykácení a likvidace stromů a keřů				
13	112100001V02	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně odvozu do 10-ti km a poplatku za skládku	kus	22,00	1 200,00	26 400,00
	Celkem za	1.1 Vykácení a likvidace stromů a keřů				26 400,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				
Díl: 27		Základy				
51	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného volejbal:0,5*0,5*0,1*4 m. kopaná:2*0,3*0,1*4 streetball:0,8*0,8*0,1*5 areálové opl.:0,3*0,3*0,1*3 síťové opl.:0,3*0,3*0,1*(5+5+14+14) síťové opl.:0,5*0,5*0,1*8	m3	0,03	750,00	21,75
52	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) volejbal:0,5*0,5*0,65*4*1,1 m. kopaná:2*0,3*0,65*4*1,1 streetball:0,8*0,8*1*5*1,1 areálové opl.:0,3*0,3*0,8*3*1,1 síťové opl.:0,3*0,3*0,8*(5+5+14+14)*1,1 síťové opl.:0,5*0,5*1*8*1,1	m3	0,24	1 950,00	464,49
54	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení volejbal:0,5*4*0,2*4 m. kopaná:2*2*0,2*4+0,3*2*0,2*4 streetball:0,8*4*0,2*5 areálové opl.:0,3*4*0,2*3 síťové opl.:0,3*4*0,2*(5+5+14+14) síťové opl.:0,5*4*0,2*8	m2	0,72	180,00	129,60
55	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0,72	40,00	28,80
	Celkem za	27 Základy				644,64
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
Díl: 8		Trubní vedení				
	Celkem za	8 Trubní vedení				
Díl: 90		Oplocení				
69	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát 5,5	m	5,50	75,00	412,50
70	338171111R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zalitím MC	kus	3,00	90,00	270,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-017 Sportovně rekreační areál u MZŠ Vracov	Rozpočet: 01A
Objekt :	SO 01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3		3,00		
71	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	25,54	35,00	893,76
		6,40*3,99 (2 x vzpěra)		25,54		
72	31327504	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000 mm	m	5,50	120,00	660,00
		5,5		5,50		
73	31478154	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	16,50	5,00	82,50
		5,5*3		16,50		
74	T0100125	Sloupky pro oplocení TR 57/3 - žár. pozink.	m	8,10	270,00	2 187,00
		=2,7*3		8,10		
75	T0100125A	Sloupky pro oplocení TR 57/3 - žár. pozink. ztužení	m	2,00	270,00	540,00
		2		2,00		
	Celkem za	90 Oplocení				5 045,76
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl:	914	Oplocení				
	Celkem za	914 Oplocení				
Díl:	FD 42	Chodníky				
	Celkem za	FD 42 Chodníky				
Díl:	T01	Drenáže				
	Celkem za	T01 Drenáže				
Díl:	T01D	Vsakovací jámy				
	Celkem za	T01D Vsakovací jámy				
Díl:	T08	Vrhačský kruh + vržiště				
	Celkem za	T08 Vrhačský kruh + vržiště				
Díl:	T09	Doskočiště				
	Celkem za	T09 Doskočiště				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	T10	Umělé povrchy				
	Celkem za	T10 Umělé povrchy				
Díl:	T17	Sportovní vybavení				
	Celkem za	T17 Sportovní vybavení				
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
141	460200863RT2	Výkop kabelové rýhy 80/100 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	44,50	150,00	6 675,00
		35,5+9		44,50		
142	460420021RT1	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 5 cm lože tloušťky 5 cm	m	44,50	39,00	1 735,50
143	460510203RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	44,50	190,00	8 455,00
		Vložení stávajícího kabelu VN do betonového žlabu, min. rozměry viz. obecná specifikace.				
144	460570863R00	Zához rýhy 80/100 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	44,50	90,00	4 005,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				20 870,50